

حادثہ‌ها

ادامه تحقیقات برای دستگیری عاملان جنایت گلپایگان

شرق: تحقیقات برای دستگیری سارقان مسلحی که روز شنبه در جریان تعقیب و گریز نابار، پنج نفر را کشته بودند همچنان ادامه دارد. در حالی است که اجساد سه‌مأمور نیرویظامی و دو شهروند عادی که در این حادثه شهادت رسیدند دیروز در گلیاگان تشییع شد. اخبار اولیه، حکایت از آن داشت که سارقان بد داشتند به بانکی در استان لرستان دستبرد زدند اما بعد از ناکامی در اجرای نقشه‌شان راهی استان ایلام مرکزی و اصفهان شدند اما فرماندهان و رییس کل دادگستری لرستان خبر سرقت مسلحانه از یکی بانک‌های شهر الیگودرز را پید کردند. جعفر بدری، رییس کل دادگستری استان در این باره گفت: هیچ سرقت مسلحانه‌ای در این‌های شهر الیگودرز انجام نشده و سارقان چ رابطه‌ای با استان لرستان ندارند و این خبر نادر است. اکنون به صورت رسمی مشخص است سارقان قصد داشتند به کدام بانک و در کدام شهر دستبرد بزنند. با این حال تلاش برای پیگیری سارقان ادامه دارد. اعضای این باند پدا چهار نفر بودند که یکی از آنها در درگیری پلیس کشته شد و سه نفر دیگر به دستگیر شدند. سردار عبدالرضا خانی، فرمانده انتظامی استان اصفهان در این گفت: زودترین پلیس‌های تخصصی برای دستگیری قاتلان مأموران انتظامی گلیاگان به تهران آمده‌اند و با توجه به سرخ‌هایی که به دست آمده، زودتر از سایر عملیات‌ها به نتیجه اهیم رسید.

نجات نفتکش ایرانی از جنگ دزدان دریایی

- ناوگروه ۳۲ ارتش، نفتکش ایرانی را از چنگ ان دریایی، نجات داد. ناوشکن‌های جماران و سهر که در غالب ناوگروه ۳۲ در اقیانوس هند و بیج عدن در حین انجام ماموریت بودند، نفتکش نی را از چنگ هشت‌قایق دزدان دریایی در تنگه المندب نجات دادند. ناوگروه ۳۲ و منطقه بیج عدن نیز جزو یگان‌ها و منطقه رزمایش ک محمد رسول‌الله ارتش به‌حساب می‌آید.

سارق خود رو در دام پلیس

شرق: سارقی که حین ارتکاب جرم دستگیر شده بود به ۱۳ افقره سرفت اعتراف کرد. سرهنگ ندیم نجفی، فرمانده اعتراف می‌کرد برای رد سرچ این خبر گفت: در پی چندین فقره سرفت ورود در شهر خرم‌آباد، بلافاصله بررسی و ضووع در دستور کار تیم‌های ویژه قرار گرفت. از تحقیقات گسترده و استفاده از گشت‌های پیمان، یک سارق شناسایی و در عملیاتی لکبریارانه در حال سرفت ضبط‌صوت خودرو تکبیر شد. به گفته این مقام انتظامی، متهم بازجویی‌های فنی به ۱۳ افقره انواع سرفت، مال خود و مال خود را سرفت و اعتراف کرد و نامشایی مایا-حتکان همراه پرونده در اختیار تنگاه قضایی قرار گرفت.

بندان، آخر خط باند سارقان پراید

شرق، فرمانده انتظامی کرمانشاه از ملاشی شن
سارقان خودرو و دستگیری سه سارق حرفه‌ای
دراد. سرهنگ «رضا شیرزادی» در این باره
از سامان در پی وقوع سرقت‌های متعدد
خود روایت کرد: «موضوع شهر پیگیری در این زمینه را
از کردند و با به کارگیری منابع خبری و اقدامات
اطلاعاتی سرخ‌خانی از باند سارقان به‌دست
دادند. پس از شناسایی سارقان که شامل سرکرده
شد، متخصص فروش اموال و مکانیک خودرو
به تنه‌ای یکی از متهمان که افزوده مکانیکی
نست دستگیری شد». شیرزادی ادامه داد: «ماوران
تفقیق شدند سرکرده باند را در مخفیگاهش دستگیر
کرد و سارق دیگر که فروشنده اموال بود در منزلش
داشت شده. این مقام انتظامی گفت: متهمان
بازجویی صورت گرفته به ۹۹ درصد سرقت خودرو
و اعتراف کردند و اظهار کردند تمامی خودروها
بعد از اوراق کردن به محلی خلوت در اطراف
پیرده و راه گردانند.»

جعل سند برای دریافت وام

- شرق؛ فردی که با جعل سند واحد مسکونی
بدخدا وام میلیونی داشت، توسط کارآگاهان
به مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی
تهران خوشستان دستگیر شد. به گزارش مرکز
اخراج‌رسانی اداره اجتماعی پلیس آگاهی ناجا
«برهنگ «خواجهی»، رئیس پلیس آگاهی استان
در رستمان در تشریح این خبر گفت: «کارآگاهان در
اخراج پرونده‌ای با موضوع جعل سند برای
تسهیلات بانکی، رسیدگی به این پرونده را
به دستور کار خود قرار دادند. آنها با تحقیقات
صصی موفق شدند متهم را شناسایی و به
آگاهی‌های مقام قضایی دستگیر کنند.» رئیس پلیس
تهران خوشستان با اشاره به اعتراف متهم
و جرم خود گفت: «متهم برای سهولت مراحل قانونی
برج مرجع قضایی شد و تحقیقات درباره دیگر
ایم احتمالی او ادامه دارد.»

شرق: مرد افغان که به زنی ایرانی تجاوز کرده بود، توسط شوهر او به قتل رسید. همسر این زن که او نیز دردی افغان است به زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ما، پرونده این قتل تیرماه ۸۹ تشکیل شد و مردی افغان به پلیس شهرری خبرداد جسد برادرش را در کوه‌های بی‌بی شهریانو پیدا کرده است. وقتی مأموران به محل رسیدند جسد مرد افغان را در حالی دیدند که با ضربات سنگین قتل رسیده و سپس تعداد زیادی تنگ روی ریخته شده بود.

برادر مقبول به پلیس گفت با تماس تلفنی ای ایرانی به نام گلناز متوجه مرگ برادرش شده و تصور که گلناز به او گفته شوهرخواهرش که مردی بی‌گناهیست، دست به این قتل زده است.

وقتی ماموران جسد را به پزشکی قانونی انتقال دادند و شهداد، شوهرخواهر گلناز را بازداشت کردند؛ او اعتراف کرد با همکاری برادرزنش دست به این قتل زده است. شهداد گفت: «سال‌هاست و ایران زندگی می‌کنم، چندسال قبل عاشق دختر جوان ایرانی‌ای به نام گلشن شدم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم. گلشن هم عاشق من شد، وقتی به نواستیم ازدواج کنیم ابتدا پدر و مادرش مخالفت کردند اما وقتی ثابت کردم قصد خوشبخت‌کردن دخترشان را دارم و به برخی فرهنگ‌ها که زن‌ها را بیعت می‌کنند اعتقاد ندارم، بنابراین قبول کردند با دخترشان ازدواج کنم. من و گلشن بعد از ازدواج به تهران آمدم و هم زندگی می‌کردیم، در این مدت صاحب یک فرزند شدیم و هیچ مشکلی با هم نداشتیم تا اینکه یک شب وقتی با همسرم خواب دیدم صدای پیامک تلفن همراه شنیدم صدا خیلی دریک بود، متوجه شدم گوشی در لباس همسرم است از او پرسیدم این گوشی چیست؛ تو که گوشی داشته‌ای! اول گفت متعلق به خواهرش است و بعد گفت که گوشی را دیدم فهمیدم متعلق به دوست مومنم سعید است.

خیلی ناراحت شدم محتوای پیامک‌هایی که
رگوشی بود نشان می‌داد آنها مدت‌هاست با
هم رابطه دارند و سعید عاشق زن من است.

سرق- شهريار گرمي: خانواده جواني که به اتهام
قتل، به قصاص محکوم شده است. از مردم برای
مک دريه مقتول و نجات جان فرزندشان درخواست
مکن کردند. طبق محيوت دادنامه، متهم ۳۵ ساله
به نام «يونس» که ميروفروشي دوره‌گرد بود و در
شهرک آباداني و مسکن کرمانشاه با فرزند دس‌کسي
يک‌يک، ۲۰ مهر سال ۱۳۸۸ هنگام بازگشت به منزل
بود حمله باجناب خود و همراهانش قرار گرفت
با تييز ضربه‌اي به باجناب خود زد که اين ضربه
تجربه برگ «وحيد» شد. بنابر گفته پدر متهم، قبل
از اتفاق يونس به همراهش منزل مستقيم
اشتهاد. يونس پس از مدتي تصميم گرفت به جاي
ميوفروشي دوره‌گرد، مغازه‌اي را براي خود کرايه
دند و به همين منظور از او خواست براي مدتي اتاقي
به او و همسرش بدهد تا او بتواند با پس گرفتن
بول رهن منزلش، مغازه‌اي کرايه کند. يونس پس
از مياافتي پدرش با همين يونس به منزل او
سوابق کسي کرد اما همسر يونس به حالت قهر به
نيزال رفت و خودش رفت. پس از آن وحيد که ساکن
برج بود، از موضوع مطلع و همراه همسرش را
کرمانشاه شد. او همراه چند نفر از فاميل به منزل پدر
وحيد، واقع در جاده قديم تهران رفت و با اين جوان
تريکي کرد. اين تريکي با مرگ وحيد به پايان رسيد.
يونس پس از ارتکاب قتل به تريکي گريخت اما پس از
مدتي به دليل عذاب وجدان بازگشت و خودش را
به مراجع انتظامي معرفي کرد. متهم پس از تشکيل
دادگاه، به اتهام قتل عمد به قصاص محکوم اما تشکيل
محکم توسط ديوانعالی کشور نقض شد زیرا احتمال

پنج قاره

جست و جو برای یافتن لاشه هواپیمای مالزی

- **اسوشیتد پرس:** یکی از مقامات ارشد امدادونجات اندونزی گفت: بررسی‌ها حاکی از آن است که هواپیمای شرکت ایراسیا به تهِ دریا سقوط کرده است. بنابر اعلام نیروهای امدادونجات اندونزی، هواپیمای مسافربری شرکت ایراسیا با ۱۶۲ سرنشین ناپدید شده و گمان می‌رود به تهِ دریا سقوط کرده باشد. «هنری بامباک سولیتسبو»، فرمانده نیروهای امدادونجات اندونزی اظهار کرد: رازبایی‌ها نشان می‌دهد موقعیت تخمینی محل حادثه در دریای جاوه بوده و فرضیات مطرح‌شده این است که لاشه هواپیما در بستر دریاست. به دنبال قطع ارتباط این هواپیمای مسافربری با برج مراقبت، عملیات جست‌وجو و امدادونجات آغاز شد و ۱۲ کشتی نیروی دریایی، پنج هواپیما و سه بالگرد به محل حادثه اعزام شدند. همچنین نیروی هوایی استرالیا، هواپیمای تجسسری اختیار نیروهای امدادونجات قرار داده است. هواپیمای پرواز QZ8501، فرودگاه شهر سورابایا را به مقصد سنگاپور ترک کرد اما ساعت ۶:۴۲ روز یکشنبه به وقت محلی و یک ساعت پیش از زمان مقرر برای فرود آمدن، ارتباط خود را با برج مراقبت از دست داد.

وجود مسئله دفاع مشروع در پرونده وجود داشت.
پس از محاکمه مجدد، بار دوم حکم قصاص صادر و
برای تأیید دعوای کشور ارسال شد که بالاخره کمک
در ۹۲ به تأیید هیئت شورای کشور رسید. بنویس اینکم
در زندان دیزل آباد کرمانشاه منتظر رفتن جای جوبه‌دار
است. چرا که هیچ آمیدی به جمع آوری دیه از جانب
خوانداهای ندارد. در این میان پدر بنویس چشم انتظار
کمک‌های هموطنان است تا به این وسیله بتواند
فرزندش را از جوبه‌دار نجات دهد. افرادی که قصد
دارند به این زندانی کمک کنند، می‌توانند مبلغ اهدایی
خود را به شماره حساب ۳۰۷۶۰۹۰۹۰۴ - بانک
صادرات و شماره کارت ۳۵۸۷۴۱۷۶۹۰۳۷۶۹۱۶۰۳
به نام ستیغ علی عسکری جبارآبادی که متعلق به پدر
زندان است واریز کند.

گفت و گو با پدر متهم به قتل

شما زمان درگیری حضور داشتید؟ چرا نتوانستید از وقوع این اتفاق ناگوار جلوگیری کنید؟ شغل من دستفروشی است و زمانی که این اتفاق افتاد در حوالی میدان آزادی کرمانشاه مشغول کاسبی بودم. هیچ کاری از دست من ساخته نبود. زمانی که به خانه رسیدم کار از کار گذشته بود.

از دوسال پیش که برای صحبت با خانواده مرحوم رفته بودم و آنها تقاضای دریافت دیه کامل را کردند، یک لحظه هم برای تهیه مبلغ ۱۵۰ میلیون تومانی

متهم افغان در بازجویی‌ها درباره انگیزه قتل مدعی شد

جنایت؛ پاسخ تعرض به ہمسر

گفت این حرف‌ها چپیتس من در حق تو چنین کار نمی‌کند. وقتی تلغز را نشان دادم و پیامک‌ها را دید دیگر تو گفتی منکر نشود. از جایش پشت پا فرار کرد. من دنبالش رفتم از پشت پا جوفی ضربیده‌ای به گردن زد کم به شاه‌رگش برخورد کرد بعد چندضربه دیگر دم او تعادلش را از دست داد و روی زمین افتاد و بعد هم از کوه به پایین پرت شد. سن و کارمان دنبالش رفتیم و وقتی مطمئن شدیم مرده است، تعدادی سنگ جعبه گردیدیم و رویش انداختیم. وقتی به خانه برگشتم به زخم گفتم او را کشته‌ام.

ماموران گلشن را برای بررسی ادعای منتهم مورد بازجویی قرار دادند. او رابط‌اش را سعید را این‌طور تعریف کرد: «چندماه قبل شوهرم سعید را نمی‌توانستم این وضعیت را تحمل کنم بعد از چندروز درگیری تصمیم گرفتم زخم را طلاق بدهم؛ به چند گلشن مدعی بود که او تجاوز شده اما حاضر نبودم دیگر زندگی‌ای با او تحمل کنم. با پدرزن تماس گرفتم و گفتم بیا دخترت را ببر من دیگر با او زندگی نمی‌کنم. فردای آن روز پدرزن کارمان آمد و موضوع را برایش توضیح داد و گفت اگر واقعا به خواهر من تجاوز شده باشد کار تو باری طلاق دادن او درست نیست. او خودش قربانی شده و باید انتقام بگیریم. قبول کردم با سعید تماس گرفتم بدون اینکه اصلا به روی خودم بیاورم که چه اتفاقی افتاده او را دعوت کردم با هم به کوه برویم گفتیم کارمان هم به تهران آمده و سه نفری خوش می‌گذرانیم».

متهم در ادامه گفت: «قرار را گذاشتم و با هم به کوه‌های بی‌بی‌شهرنواز رفتم. بالای کوه که رسیدیم برادر زنم داشت میوه آماده می‌کرد. از سعید پرسیدم چرا به زن تجاوز کردی؟ منکر شد

درخواست پدر جوان محکوم به قصاص از نیکوکاران

طناب دار یسرم را باز کنید

دیده، دست از تلاش برنداشته‌ام. به منزل تمام اقوام نزدیک و دور رفتم. حتی به روستاهای اطراف کرمانشاه که فامیل داشتیم رفتم. اقوام تا آنجا که توانستند به من و پسر کم کمک کردند اما نتوانسته‌ام کل دیده را تهیه کنم.

🔪 چه مقدار از مبلغ دیه را تاکنون تهیه کرده‌اید؟

در طول این دو سال توانستم مبلغ ۲۵ میلیون تومان جمع آوری کنم. این مبلغ را هم با کمک فامیل و دوستان خانوادگی جمع کردم. خودم نه ملکی دارم، نه بفروشم و نه کسی را دارم که ضامن شود تا وامی تهیه کنم. دیگر هیچ کاری نمی توانم بکنم. هر جا را که فکر کنید سر زده‌ام.

➤ شرایط یونس در زندان چگونه است؟

یونس از نظر روحی اوضاع خوبی ندارد. از دست من و خانواده به شدت دلگیر است. خودش وضع بد اقتصادی خانواده را می‌داند اما فکر می‌کند خانواده برای تهیه مبلغ دیه کوتاهی کرده‌اند. هر هفته به ملاقاتش می‌روم. آخرین‌باری که به ملاقاتش رفتم به من گفت دیگر نمی‌خواهد برای ملاقاتم بیاید. فقط می‌خواهد زود مرا اعدام کنند تا از تلافی‌جویی خلاص شوم. گفت کار من دیگر تمام است هر چند ممکن است مرا پای جسد پندارند.

چرا دوباره به ملاقات خانواده مقتول نمی‌روید

و برای جلب رضایتشان با آنها صحبت نمی‌کنید؟



ایستاد: مردی که می‌گرددی به طول حدود یک متر از پیشانی‌اش در سمت راست وارد و از استخوان پشت سر در سمت چپ خارج شده بود، بعد از انجام عمل جراحی در بیمارستان حضرت رسول(ص) از مرگ نجات یافت. این جراحی حدود سه ساعت به طول انجامید و مصدوم در حال حاضر کاملاً هوشیار و تکلم و حرکات اندام‌هایش طبیعی است.

زده سعید پشت خط بود؛ گفت گویس را خودش در خانه ما گذاشته برای اینکه می‌خواست سه‌ساله همه‌ی را به من بگوید گفت شهادت به تو خیانت می‌کند ولی تو مثل یک زن معصوم در خانات نشسته‌ای و می‌گویی دوستش داری. گفتم حرقت را باور نمی‌کنم، شهادت عاشق من است چرا این حرف‌ها را می‌زنی؟ گفت من به تو ثابت می‌کنم شوهرت خیانتکار است. بعد هم گفت این‌بار که شوهر را با زنی دیگر دید تماس می‌گیرد. فردای آن روز دوباره به گویس خودش زنگ زد به من تهرسی داد و گفت شهادت در این آدرس با زنی در خانه ندادم. بعد از من خواست به آنجا بروم و با چشمان خودم ببینم. وقتی به آن آدرس رفتم متوجه شدم کسی در خانه نیست بالا رفتم که شوهرم را پیدا کنم دیدم سعید وارد دیگری در آن خانه هستند. بعد فهمیدم آن مرد پسرعموی سعید است. آنها به زور به من تجاوز کردند. سعید گفت عاشق من شده است و از آنجایی که می‌دانسته شوهرم را دوست دارم و از او دست نمی‌کشم دست به چنین کاری زده است. وقتی اعتراض کردم و فحتم شکایت می‌کنم و موضوع را به شه‌اد می‌گویم، گفت با این صورت که می‌خواهد مرا ارضا می‌کند. در این کار می‌گویم خودت خواستی با من رابطه داشته باشی. من بچه‌داشتم و نمی‌خواستم از بچه‌دار شدن به شوم به همین دلیل سکوت کردم. ضمن اینکه می‌دانستم شوهرم مرد متعصبی است و از او می‌ترسیدم بعد از آن مجبور شدم با تهدیدهای سعید به او تمکین کنم. من به اجبار و برای اینکه نمی‌خواستم شوهرم ناراحت شود از سعید تمکین می‌کردم. او را هیچ وقت دوست نداشتم اما هر‌بار او می‌گفت عاشق من است.

با پایان تحقیقات از شهدا، برادرزنی و کلبش
کیفرخواست علیه شهداد و کامران صادر و پرونده
تهران ارسال شد. روز گذشته قرار بود به جلسه
رسیدگی به این پرونده برگزار شود اما وقتی قضات
متوجه شدند اولیاد حضور ندارد و وکیل مدافع
اتنها نیز درخواست اولیایدم را نمی‌داند، برای
مشخص شدن این موضوع جلسه را تجدید کردند.

آتش‌سوزی مرغبار در کارگاه مبل

- شرق:** آتش‌سوزی کارگاه تولیدی میل در بزرگراه دکان، یک کشته برجا گذاشت. آتش‌نشانان همگام یکشنبه در پی اعلام گزارش توسط کارگران کارگاه تولیدی میل مبنی بر بروز آتش‌سوزی، به محل حادثه واقع در بزرگراه آزادگان رفتند. مدیر معماریان نیز عملیات منطقه ۴ که در محل آتش‌سوزی حضور داشت در این باره گفت: در این حادثه کارگاه تولیدی انواع میل و مصنوعات چوبی به مساحت تقریبی ۴۰۰ متر^۲ آلوده شد به صورت کارگاه ریخته‌گری و ملاتر که این اقدام به نابودکردن غیاصولی و حذف بود و علت آن کارگاه، امکان ورود از راه اصلی و اولیه از جمله چوب، سبب اسفنج و تولیدات بود، در محیط داخل و بیرونی کارگاه کرده بود. دلیل نامعلوم طعمه شعله‌های آتش شده و سربایت به اطراف بود. وی افزود: با توجه به اعلام ستاد فرماندهی مبنی بر محبوس شدن نفر داخل کارگاه، امکان دارد از راه اصلی به علت انفجارهای مکرر و صدمات سیلندریهای سول گاز مایع و انبارکردن تولیدات، غیرممکن بود که آتش‌نشانان با تخریب دو قسمت از دیوار بلع شمالی و شرقی کارگاه در کمترین زمان ممکن دفع شدند به کارگاه که درون کارگاه محبوس شده بود و در انتهای کارگاه دسترسی یابند. معماریان اظهار نشان کرد: آتش‌نشانان پس از تحویل کارگر ۳ ساله به امدادگران اورژانس به چندگروه تقسیم شدند و با به کارگیری تجهیزات خاموش‌کننده، سه سوزی سیلندریهای گاز مایع و کارگاه را در زمان تهاشی مهار و خاموش کردند. طبق تأیید امدادگران اورژانس، کارگر جوان بر اثر دودگرفتگی و سوختگی از آتش‌سوزی جان خود را از دست داده بود.

انهدام ۲ باندمسلح قاچاق موادمخدر

- پلیس خبر؛ جانشین فرماندهی انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف یک تن مواد مخدر، لاکت دو قاقاجیق و اهدام دو باند مسلح مخدر در این استان خبر داد. سرهنگ ابراهیم قربانزاده گفت: مسامور پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان با انجام یک ماهه کار اطلاعاتی از فعالیت باندی از قاقاجیق مواد مخدر مسامور سراوان به خش باخبر شدند. وی افزود: مخور در ادامه پس از ردیابی و اقدامات اطلاعاتی مطمئن شدند قاقاجیق (بامداد دروز) قصد دارند استفاده از دو دستگاه محموله مواد مخدر از سراوان و خش به سمت منطقه کورین انتقال دهند. سرهنگ قربانزاده گفت: با اقدامات انجام شده، نیروهای خودروهایی قاقاجیق شناسایی و همان در عملیات منسجم پلیسی، صبح دروز درگیری مسلحانه، دو دستگاه خودرو وانت یوتا و پژو را توقیف و دو قاقاجیق مسلح را نیز دستگیر کردند. این مقام انتظامی اظهار کرد: در بررسی از خودرو وانت تویوتا ۷۵۵ کیلو ۵۰۰ گرم پاک کشف شد. مسامور ما طی دوروز گذشته نیز دو عملیات پلیسی ضمن درگیری با قاقاجیق مسلح موفق شدند دو نفر از قاقاجیق را به هلاکت برانده و حدود ۲۰۰ کیلوگرم مواد مخدر کشف کنند.